СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
От  22.06.2011 года

№ 149
п. Светлый
Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый  за 1 квартал  2011 года

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, заслушав информацию администрации сельского поселения Светлый о ходе исполнения бюджета сельского поселения Светлый за 1 квартал 2011 год:
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию администрации сельского поселения Светлый об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 1 квартал 2011 год согласно приложениям 1,2.
2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 1 квартал 2011 год в приложении «Вестник Светлого» к районной газете «Жизнь Югры».

Глава сельского поселения Светлый                                          Н.М. Волчихина